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Climaveneta należąca do grupy kapitałowej DeLonghi jest dzisiaj w czołówce producentów
dostarczających na rynki europejskie urządzenia klimatyzacyjne z zastosowaniem
najnowocześniejszych, sprawdzonych w praktyce, technologii oraz o jakości spełniającej
wysokie wymagania dzisiejszego rynku. 

  

     Gama produkcyjna, która stanowią wysokiej jakości urządzenia klimatyzacyjne o mocy od
1,0 do 2400 kW uzupełniana jest aktualnie zbudowanymi w nowoczesnej technologii
agregatami wody lodowej FOCS bazującymi na konstrukcji ze sprężarkami śrubowymi. Nowe
urządzenia to agregaty chłodzone wodą o mocy od 70 do 2400 kW (FOCS-W) oraz chłodzone
powietrzem o mocy od 140 do 1800 kW (FOCS i FOCS-CA). 
     Climaveneta jako największy europejski dostawca agregatów wody lodowej jest
producentem, który jako pierwszy z sukcesem wdrożył technologicznie zaawansowane
agregaty wody lodowej TECS bazująca na rozwiązaniu Turbocor, sprężarki turbinowe ze
sterowaniem inwerterowym. Technologia sprężarek turbinowych oraz konstrukcja
wykorzystująca system chłodniczy bez stosowania oleju pozwoliła na podniesienie rentowności
instalacji w trakcie eksploatacji dzięki procesom opartym o zwiększoną sprawność chłodniczą,
zwłaszcza przy zmniejszonym 

obciążeniu (dla 25% obciążenia może przekraczać nawet współczynnik COP 10,5). W ciągu
ostatniego roku na rynki w krajach europejskich fabryka dostarczyła kilkadziesiąt agregatów
TECS, które potwierdziły nie tylko poprawność konstrukcyjną sprężarek Turbocor i stosowanych
konstrukcji ale także wymiernie wpłynęły na umocnienie pozycji Climaveneta.
     Firma od lat dostarcza na rynki europejskie agregaty wody lodowej o mocy do 1400 kW,
bazujące na free-coolingu, w technologii z glikolem i bez glikolu oraz agregaty z częściowym i
pełnym odzyskiem ciepła. Climaveneta to także producent pomp ciepła wykorzystywanych w
typowych rozwiązaniach z dolnym źródłem ciepła dla małych instalacji domowych oraz dla
instalacji o dużym zapotrzebowaniu do wielkości 2400 kW wydajności chłodniczej i grzewczej. 
     Climaveneta jako jeden z największych i najważniejszych europejskich producentów
konkuruje z sukcesem z producentami amerykańskimi na rynkach w Europie, a dzięki
nowoczesnym rozwiązaniom technologicznym utrzymuje często kierunki rozwoju stanowiące
dla konkurentów wzór do naśladowania. 
     Przedstawicielem Climaveneta w Polsce dla rynku klimatyzacji jest firma AC Refrigeration z
Legionowa, która w 2007r. może się pochwalić prestiżowymi realizacjami w kraju, takimi jak:
Lipowy Business Park Warszawa, GLOBIS Wrocław, nowa siedziba ZUS Warszawa, FSO
Warszawa, Coca-Cola HBC Polska. Oprócz produktów z rodziny CLIMAVENETA firma
A.C.Refrigeration ma w swej ofercie również szafy klimatyzacji precyzyjnej UNIFLAIR, wieże
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chłodnicze JACIR, oraz chłodnice wentylatorowe REFRION. 
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